
肺がん検査セット
胸部CT検査
喀痰細胞診検査
胃がんリスク検査セット
ピロリ菌検査
ペプシノゲン検査
腹部超音波検査
腹部MRI 検査
すい臓がんリスク検査
肝炎ウイルス検査
前立腺 PSA検査
頭部検査セット
頭部MRI・MRA検査
動脈硬化検査セット
頸動脈超音波検査
血管年齢チェック
心臓検査セット
LOX-index
乳がん検査セット
マンモグラフィ検査
乳腺超音波検査
子宮頸がん検査
経膣超音波検査
HPV検査
子宮卵巣MRI 検査
女性更年期検査
エクオール検査
骨密度測定検査
内臓脂肪測定
腸内フローラ検査
甲状腺検査セット
甲状腺超音波検査
甲状腺ホルモン検査

（ABC分類）

（腹部MRI 検査など）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33

34

★
★

★
★
★

★
★
★
★

★

★
★
★
★

★

★

★
★

対象 検査名 通常料金 期間限定価格
¥19,800 ¥15,840
¥11,000

★
受診枠
設定

¥3,300
¥4,950
¥1,650
¥3,300
¥6,050
¥28,600
¥38,500
¥3,630
¥2,750
¥33,000
¥27,500
¥13,200
¥6,600
¥2,200
¥19,360
¥13,200
¥8,800
¥4,400
¥4,400
¥5,500
¥2,750
¥5,170
¥22,000
¥6,600
¥4,180
¥2,200
¥3,960
¥19,800
¥8,800
¥4,400
¥5,500

が
ん

脳
・
血
管

女
性

予
防

甲
状
腺

¥7,700
¥2,640
¥3,960
¥1,320
¥2,640
¥4,840
¥28,600
¥38,500
¥2,904
¥2,200
¥32,780
¥27,500
¥10,560
¥5,280
¥1,760
¥15,488
¥11,880
¥5,280
¥1,760
¥3,520
¥4,400
¥2,200
¥4,136
¥22,000
¥5,280
¥3,762
¥1,760
¥3,168
¥11,000
¥7,040
¥3,520
¥4,400

オプション検査 期間限定価格のご案内

多くの女性に乳がん検査を受診して
いただくために、特別価格をご準備
いたしました。ぜひ、この機会に
ご受診ください。

マンモグラフィ
特別価格

2022年 4月 1日～5月 31日

★マークのついた検査は
受診枠に限りがあります。
できるだけお早めにお申込み
ください。料金は税込です。

おすすめ検査
腸内フローラ

人間の健康や長寿に関わるとされる
腸内フローラをお得な金額で検査
することができます！

※一部検査を除く

※当センターとの契約により、割引対象外となる場合もございます。

お申込み
方法

右記QRコードを読み取り、オプション検査申込みフォームをご利用ください。
健診日の3日前までにお申込みください。
お申込みの検査内容について、ご連絡させていただくことがあります。





※データ出典：公益財団法人がん研究振興財団「がんの統計2021」　がん診療連携拠点病院等（都道府県推薦病院含）における5年生存率（2010～2011年診断例）

Ⅳ期
18.5％

Ⅰ期
95.1％

Ⅳ期
8.9％

Ⅰ期
94.7％

Ⅳ期
5.2％

Ⅰ期
81.6％

Ⅳ期
35.4％

Ⅰ期
99.8％

Ⅳ期
25.0％

Ⅰ期
95.0％

大腸胃肺 乳房 子宮頸部

出産にも影響、
早期発見を！

乳房温存療法
も可能

内視鏡治療
も可能

早期発見なら
ほぼ完治

治りにくい、
早期発見を！

［5年相対生存率］ 
がんと診断された場合に、治療でどのくらい生命を救えるか
を示す指標。がんと診断された人のうち5年後に生存してい
る人の割合が、日本人全体で5年後に生存している人の割合
に比べてどのくらい低いかで表します。

病期（ステージ）Ⅰ期とⅣ期
それぞれの
5年相対生存率比較

す
い
臓・肝
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Webからお申し込みいただけます。

健診日の3日前までにお申し込みください。

5がん 淳風会健康管理センターは、
代表的な の検診を
積極的にお勧めしています。

5がん

肺がん検診

胃がん検診

大腸がん検診

乳がん検診

子宮がん検診

がんは、
早期発見が大切。

女性生涯がん罹患リスク：50.2%（2人に1人）、男性生涯がん罹患リスク：65.0%（3人に2人）
生涯がん罹患リスクとは、一生のうちにがんに罹患する確率を表します。
※データ出典：国立がん研究センター（2018年データに基づく）

表紙データについて

オプション検査のご案内

¥3,300（税込）3 喀痰細胞診検査

¥11,000（税込）2 胸部CT検査

小さながんや隠れたがんをCT検査で。

タバコを多く吸う方の追加検査として。

基本の検査：胸部X線検査

¥4,400（税込）21 乳腺超音波検査

¥4,400（税込）20 マンモグラフィ検査

¥5,500（税込）22 子宮頸がん検査

早期発見できればほとんどが治癒。

基本の検査：便潜血検査

¥4,950（税込）4 胃がんリスク検査セット （ABC分類）

ピロリ菌とペプシノゲンの血液検査による
胃がんリスク判定。

基本の検査：胃部X線検査
（胃内視鏡検査への差し替え ¥6,600（税込））

病期（ステージ）が早期であればあるほど、がんが治る可能性は高くなります。

早期発見できれば乳房温存療法も可能。
40歳未満の方は、 ●乳腺超音波検査がおすすめ。21

お申し込みは…

スマホ、パソコン等を
お持ちでない場合は、
12ページのFAX申込書を
ご利用ください。

https://junpukai.or.jp/center/web-reservation



男性
部位別
がん死亡割合
（2019年）

男性
部位別
がん罹患割合
（2018年）

女性
部位別
がん死亡割合
（2019年）

女性
部位別
がん罹患割合
（2018年）

大腸
13%

胃
13%

肺
25%

すい臓
9%

肝臓
8%

すい臓
12%

肺
15%

大腸
16%

胃
10%

乳房
10%

※データ出典：国立がん研究センター「がん統計」※データ出典：国立がん研究センター「がん統計」

肺
10%

大腸
16%

乳房
23%

胃
10%

子宮
7%

大腸
16%

胃
16%

前立腺
17%

肺
15%

肝臓
5%

死因3位 「脳血管疾患」
約10万人 （7.5%）

死因2位 「心疾患」
約21万人 （15.0%）

死因1位 「がん」
約38万人 （27.6%）

※データ出典：厚生労働省「人口動態統計調査」

※%は死亡総数に占める割合。死因順位は「老衰」を除く。

日本人の
死因順位、死亡数
（2020年）
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Webからお申し込みいただけます。

健診日の3日前までにお申し込みください。

お申し込みは…

スマホ、パソコン等を
お持ちでない場合は、
12ページのFAX申込書を
ご利用ください。

検診の他に、おすすめの検査をご案内します。5がん

オプション検査のご案内

心疾患の検査

¥19,360（税込）17 心臓検査セット

心臓超音波検査に心不全マーカーを含む血液検査を
組み合わせ。すい臓がん検診

¥38,500（税込）9 すい臓がんリスク検査

発見が難しいすい臓がんはリスク検査から。
すい臓がんは、がん死亡順位男性4位、女性3位です。

詳しい情報をご覧いただけます。

脳血管疾患の検査

¥33,000（税込）12 頭部検査セット

脳梗塞や脳腫瘍、動脈硬化などを詳しく検査。

https://junpukai.or.jp/center/web-reservation

肝臓がん検診

前立腺がん検診

¥6,050（税込）7 腹部超音波検査
肝臓、胆のう、すい臓、腎臓などの形態や病気を検査。

肝臓がんは、がん死亡順位男性5位、罹患順位男性5位です。

¥28,600（税込）8 腹部MRI検査
すい臓や胆のう、肝臓などの形態異常を調べる検査。

¥3,630（税込）10 肝炎ウイルス検査
血液でB型肝炎、C型肝炎ウイルスの有無を検査。

¥2,750（税込）11 前立腺PSA検査

男性の方へ。前立腺がんが急増しています。
前立腺がんは、がん罹患順位1位です。



肺 胃 大腸 尿血液

肝臓 胆のう 腎臓肺 胃 大腸

尿血液

尿血液

胃 大腸 肝臓 胆のう 眼底肺

眼底

結果
説明腎臓 眼圧

すい臓

すい臓

眼圧腎臓 すい臓胃 大腸 肝臓 胆のう 眼底肺 血管・
動脈硬化脳 尿血液結果

説明

眼圧腎臓 すい臓
※

胃
※ 大腸 肝臓 胆のう 眼底肺 血管・

動脈硬化脳 尿血液結果
説明心臓
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スペシャル
ドック

プレミアム
ドック

ハイ
グレード
ドック

プチドック

オプション検査の選択に迷ったら…

1UPドック生活習慣病
予防健診

1UP
DOCK のご案内

せっかくの健診の機会をより有効にお使いいただくために、
ワンランク上の1UPドックへの変更を承っております。
充実した検査項目で、ご自身の健康状態をより詳細にチェックしてみませんか。

プレミアムラウンジをご利用いただけます。
（11ページ参照）

1UP DOCK
スペシャル
ドック

［一般的な人間ドック項目］

ちょっと充実させたい方に。

充実した検査項目と、結果説明もついて、
安心できるコースです。

1UP DOCK

プチドック
［付加健診］

9,603円（税込）

14,300円（税込）
※検査項目の詳細は裏面参照。

※検査項目の詳細は裏面参照。

おすすめコース！ 30
項目

6
項目

24
項目

4
項目

毎年これだけは調べていただきたい、
特に重要な検査項目が揃っています。

115,500円（税込）

1UP DOCK
ハイグレード
ドック

［ラウンジコース］

胃カメラ付き!

17
項目

3
項目

1UP
DOCK

生活習慣病
予防健診
［一般健診］

※検査項目の詳細は裏面参照。

プレミアムラウンジをご利用いただけます。
（11ページ参照）

※検査項目の詳細は裏面参照。　※胃は内視鏡検査。　※すい臓はすい臓がんリスク検査。　※2日でご受診いただきます。

35
項目

6
項目

頭部MRI検査、
胸部CT検査、すい臓がんリスク検査、
心臓検査セットなど、最も充実したコース。

Webからお申し込みいただけます。

健診日の3日前までにお申し込みください。

お申し込みは…

スマホ、パソコン等を
お持ちでない場合は、
12ページのFAX申込書を
ご利用ください。

https://junpukai.or.jp/center/web-reservation

プレミアムラウンジをご利用いただけます。
（11ページ参照）

52,800円（税込）

1UP DOCK
プレミアム
ドック

［ラウンジコース］

頭部MRI検査、胸部CT検査など、
さらに充実したコース。

※検査項目の詳細は裏面参照。

30
項目

6
項目

※検査項目の詳細は裏面参照。　※胃は内視鏡検査。　※すい臓はすい臓がんリスク検査。　※2日でご受診いただきます。

35
項目

6
項目

頭部MRI検査、
胸部CT検査、すい臓がんリスク検査、
心臓検査セットなど、最も充実したコース。



● 腹部MRI検査 ＋ 血液（腫瘍マーカー：2種） ＋ 
超音波検査
8

女性のがん罹患数（新たにがんと診断される）第１位。約9人に1人が乳がんになると言われています。
早期発見できれば９５％が治癒すると言われており、乳房温存手術も可能です。
ご家族に乳がんの経験がある方や、年齢が若い方にもぜひ受けていただきたい検査です。
少なくとも2年に１度、定期的に検査されることをおすすめします。
※視触診は含まれておりません。

B型肝炎、C型肝炎ウイルス感染の有無を調べます。

肝臓・胆のう・すい臓・腎臓などの形態や病気（脂肪肝や胆のうポリープ、臓器内の腫瘤、結石など）の有無を調べます。

腹部MRIは、すい臓や胆のう、肝臓などの形態異常を調べる検査です。（※注）
すい臓がんはかなり進行した状態でも自覚症状が乏しく、発見が遅れがちです。すい臓がんの早期発見のためにリスクとなる所見を複数の検査（腹部MRI検査、超音波検査、
腫瘍マーカー）を組み合わせて調べます。（※注）　［血液：2種］ CA19-9、エラスターゼ1

● 頭部MRI・MRA検査 ＋ 
● 頸動脈超音波検査

● 甲状腺超音波検査 ＋ 
● 甲状腺ホルモン検査（血液）

● 胸部CT検査 ＋ ● 喀痰細胞診検査 ＋ 
血液（腫瘍マーカー：4種）

● 頸動脈超音波検査 ＋ 
● 血管年齢チェック ＋ 血液（アディポネクチン）

● マンモグラフィ検査 ＋ ● 乳腺超音波検査

頭部MRI・MRA検査

甲状腺超音波検査

血液（甲状腺ホルモン検査《血液》：3種）

胸部CT検査

喀痰細胞診（3日間の早朝痰を採取）

腹部超音波検査

腹部MRI検査（すい臓・肝臓・胆のう・腎臓・脾臓）

血圧脈波検査（血管年齢）

頸動脈超音波検査

腸内細菌叢検査

血液（腫瘍マーカー：PSA）

乳腺超音波検査

マンモグラフィ（2方向X線検査）

子宮卵巣MRI検査

ＨＰＶ（ヒトパピローマウイルス）検査

子宮頸部細胞診（医師による採取） ＋ 内診

経膣超音波検査

骨密度測定検査（DEXA法）

血液（女性ホルモン：3種）

心臓超音波検査 ＋ 血液（3種）

● ピロリ菌検査 ＋ 
● ペプシノゲン検査

血清ピロリ菌抗体検査

血清ペプシノゲン検査

血液（HBs抗原・HCV抗体）

CTによる内臓脂肪測定

尿中エクオール検査

血液（LOX-index）

対象

12

13

32

33

34

1

2

3

17

4

5

6

10 

7

8

9

14

16

15

31

11

19

21

20

25

24

22

23

28

26

喀痰

喀痰

血圧
脈波

血圧
脈波

細胞診

細胞診

尿

便

★
★

★

★
★

★

★

★
★
★

★
★

★

★
★

★

★

頭部検査セット
頭部MRI・MRA検査

甲状腺検査セット
甲状腺超音波検査
甲状腺ホルモン検査

肺がん検査セット
胸部CT検査
喀痰細胞診検査

心臓検査セット

胃がんリスク検査セット（ABC分類）
ピロリ菌検査
ペプシノゲン検査

肝炎ウイルス検査

腹部超音波検査
腹部MRI検査
すい臓がんリスク検査

動脈硬化検査セット

血管年齢チェック
頸動脈超音波検査

腸内フローラ検査

前立腺PSA検査

乳がん検査セット

乳腺超音波検査
マンモグラフィ検査

子宮卵巣MRI検査
HPV検査

子宮頸がん検査
経膣超音波検査

骨密度測定検査

女性更年期検査

が
ん

脳
・
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臓
・
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管
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性

予
防

甲
状
腺

検査名 推奨
年齢 検査内容

検査方法
料金（税込） 検査のご説明 参照

ページ

28、31
ページ

23、24
ページ

27ページ

28ページ
27、28、32
ページ

23ページ

32ページ

34ページ

34ページ

34ページ

36ページ

33ページ

33ページ

33ページ

33ページ

28ページ

22ページ

36ページ

34ページ

28ページ

36ページ

18ページ

セット
料金

セット
料金

セット
料金

13

2 3

15

5

6

15

16

20 21

33

34

¥3,630

¥33,000
¥27,500

¥8,800
¥4,400
¥5,500

¥19,800
¥11,000
¥3,300

¥19,360

¥4,950
¥1,650
¥3,300
¥6,050

¥28,600
¥38,500

¥13,200

¥2,200
¥6,600

¥19,800

¥2,750

¥8,800

¥4,400
¥4,400

¥22,000
¥5,170

¥5,500
¥2,750

¥2,200

¥6,600

頸動脈の動脈硬化を調べます。血圧、血糖値、コレステロール値が高い方には特に必要な検査です。

手足にある血管のつまり具合や硬さをチェックし、動脈硬化の程度を検査します。からだに負担を与えず、簡単に測定できます。
心筋梗塞をはじめとする虚血性心疾患は、日本人の死因第２位となっています。心臓超音波検査に、心不全マーカーを含む血液検査を組み合わせています。
糖尿病や高血圧症、脂質異常症と言われたことがある方におすすめします。　［血液：３種］ NT-proBNP・アディポネクチン・高感度CRP

胃がんのリスクは、ピロリ菌に感染している人、その中でも特に萎縮性胃炎（胃の老化）が進んだ人で高いことがわかっています。
ピロリ菌検査ではピロリ菌に感染しているかどうかを調べます。
ペプシノゲン検査では胃がんリスクの高い萎縮性胃炎（胃の老化）があるかどうかを調べます。
２つの検査を組み合わせて行うことで「胃がん発生のリスク」言い換えれば「胃の健康度」がわかりますので、一度セットで検査されることをおすすめします。
※ピロリ菌除菌治療後の方は適していません。　※ペプシノゲン検査は、胃の手術を受けたことのある方、また、プロトンポンプ阻害薬（胃酸を抑える薬）を内服中の方は適していません。

中高年の男性に急増している前立腺がんの可能性を血液検査でみるものです。特に50歳以上の方におすすめします。

MRI検査により、脳梗塞、脳腫瘍などの病気を発見することができます。また、血管の走行がわかるMRAを加えますと脳動脈瘤の発見もできます。（※注）
※当センターのMRIでは脳動脈瘤の存在をかなりの確率で描出できますが、非常に小さなものは描出できないこともあります。　
※物忘れが激しい・舌のもつれ・言葉がでない・頭痛・まっすぐ歩けない・手足のしびれ・見えにくい・めまい・指の震え等々…の症状のある方は、脳神経科などの専門医療機関で検査を
お受けください。

LOX-indexは、脳梗塞・心筋梗塞の将来的な発症リスクを知り、予防するための血液検査です。　※妊娠中の方は、検査数値が高くなるため、ご受診いただけません。リウ
マチ・熱がある場合は数値が高くなる場合があります。脂質異常症治療薬、抗血小板薬、降圧薬を内服されている方は、検査数値が低くなる可能性があります。

タバコを吸われる方、動脈硬化が気になる方、肥満、糖尿病、高血圧症、脂質異常症の方などにはセット検査をおすすめします。
アディポネクチン…脂肪細胞から分泌される善玉物質。動脈硬化や糖尿病、メタボリックシンドロームが気になる方に。

近年、２０代の若い女性にも子宮頸がんが増えています。少なくとも2年に1度の定期検査をおすすめします。

子宮筋腫や卵巣腫瘍の発見に有用です。　※必ず子宮頸がん検査と一緒にご受診ください。

子宮頸がんの99％以上がＨＰＶ(ヒトパピローマウイルス)の持続感染が原因とされています。　※必ず子宮頸がん検査と一緒にご受診ください。

子宮体がん・子宮筋腫や症状のないことが多い早期の卵巣腫瘍に有用な子宮卵巣ＭＲＩ検査です。（※注）　※必ず子宮頸がん検査と一緒にご受診ください。

冷えやのぼせ、無気力など、更年期障害が気になる４５歳から５０歳代の女性におすすめです。　［血液：３種］ エストラジオール・卵胞刺激ホルモン・プロラクチン
エクオール検査では、理想的な量の「エクオール」が作られているか、尿で測定します。
「エクオール」は女性ホルモンと似た働きをし、シワの軽減・更年期症状の緩和・骨密度の維持など、健康と美容に良い効果があるとされています。
X線で前腕の骨を測定し、骨粗しょう症の危険性を調べます。
骨量は20代をピークに年齢とともに減少するため、若いうちから対策が必要です。男性もご受診いただけます。

実際の画像でお腹の脂肪がわかります。健診で内臓脂肪型肥満を疑われた方におすすめします。
腸内フローラは、さまざまな微生物からなり、人間の健康や長寿に大きく関わっています。
健康に気を配っている方、お通じやお腹の調子に不安のある方、腸内環境を意識されている方におすすめの便の検査です。

〈喫煙〉

30歳～
〈非喫煙〉

40歳～

／

40歳～

40歳～
40歳～

全年齢
全年齢
全年齢

40歳～

／
／
／
30歳～
40歳～
40歳～

40歳～

40歳～
40歳～

全年齢
30★ 内臓脂肪測定 ¥3,960全年齢

27 エクオール検査 ¥4,180全年齢

50歳～

40歳～
18 LOX-index ¥13,20035歳～

30歳～
40歳～

30歳～

全年齢
全年齢

30歳～

45～59歳

★
受診枠
限定 MRI CT X線 超音波 血液 その他

肺がんは死亡率が高く、がん死亡原因の男性で第１位、女性で第２位となっています。
タバコを吸う方はもちろん、身近に喫煙者のいる方も、発生率が高いと言われています。
小さながんや隠れたがんは普通のX線検査では見つけにくいため、「 肺がん検査セット」をおすすめします。
［血液 腫瘍マーカー：４種］ CEA・シフラ・SCC抗原・NSE

1

甲状腺の病気は女性に多くみられます。
超音波検査ではしこりや腫れの有無を調べることができ、甲状腺がんなどの発見に有効です。
また血液検査では甲状腺ホルモンの分泌量を調べることによって、甲状腺機能の異常がわかります。
［血液 甲状腺ホルモン：３種］ 遊離T３・遊離T4・TSH
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Webからお申し込みいただけます。

健診日の3日前までにお申し込みください。

お申し込みは…

スマホ、パソコン等を
お持ちでない場合は、
12ページのFAX申込書を
ご利用ください。

オプション検査のご案内

「オプション検査」 検査項目一覧

★マークのついた検査は、受診枠に限りがあります。できるだけお早めにお申し込みください。 ※注：心臓ペースメーカーをご使用の方、術後で体内に金属が入っている方、V-Pシャント（脳室腹腔シャント）をされてい
る方、マスカラ、カラーコンタクトをされている方など、MRI（MRA）検査を受けることができない場合があります。
詳しくはお問い合わせください。

※各種検査の精度は向上しておりますが、検査できる範囲には限度があり、病気を全て発見でき
るものではありません。何らかの症状や不調を感じた場合は、主治医の先生もしくは、最寄の
医療機関へのご受診をおすすめします。

健康診断・人間ドックガイド
https://junpukai.or.jp/center/guide

https://junpukai.or.jp/center/web-reservation



安心の
フォローアップ

健康情報の
提供

安心できる
受診環境

1009

期間限定料金など、
お得な情報は
こちらをチェック！

https://junpukai.or.jp/center/campaign

お得な健診情報を提供します。

淳風会健康管理センターは、
より充実した健康管理のために、
料金の負担が軽い岡山市などのがん検診のご案内や
淳風会健康管理センター独自の割引や新しい検査など、
お得な情報をタイムリーにご案内します。

お得な情報の
提供

お一人おひとりに寄り添う。

女性専用レディースフロア

お得な健診情報を。
健康的な生活習慣、

病気の早期発見で、安心を。

施設・サービスのご案内
淳風会健康管理センターは、
「健康づくり・健康維持」を支えるために
健診・検査後のフォローや
健康に関する様々な情報提供を通して、
お一人おひとりに寄り添います。

安心の
フォローアップ

積極的に
お話しさせてください。

淳風会健康管理センターは、
受診者様の

「健康づくり・健康維持」と「予防」のために、
がん検診や精密検査などの受診勧奨、
健康アドバイス（生活指導）を

積極的に行います。

内視鏡センター併設

クリニック併設



（
切
り
取
り
）

（
切
り
取
り
）

■
■
プチドック ［付加健診］ ¥9,603

スペシャルドック ［一般的な人間ドック項目］ ¥14,300

■
■
プレミアムドック ［ラウンジコース］ ¥52,800

ハイグレードドック（胃カメラ）［ラウンジコース］※注 ¥115,500

1 肺がん検査セット■ ¥19,800

2 胸部CT検査■ ¥11,000

3 喀痰細胞診検査■ ¥3,300

4 胃がんリスク検査セット（ABC分類）■ ¥4,950

5 ピロリ菌検査■ ¥1,650

6 ペプシノゲン検査■ ¥3,300

7 腹部超音波検査■ ¥6,050

8 腹部MRI検査■ ¥28,600

9 すい臓がんリスク検査※注■ ¥38,500

10 肝炎ウイルス検査■ ¥3,630

11 前立腺PSA検査■ ¥2,750

12 頭部検査セット■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■¥33,000

13 頭部MRI・MRA検査 ¥27,500

14 動脈硬化検査セット ¥13,200

15 頸動脈超音波検査 ¥6,600

16 血管年齢チェック ¥2,200

17 心臓検査セット ¥19,360

18 LOX-index ¥13,200

19 乳がん検査セット ¥8,800

20 マンモグラフィ検査 ¥4,400

21 乳腺超音波検査 ¥4,400

22 子宮頸がん検査 ¥5,500

23 経膣超音波検査 ¥2,750

24 HPV検査 ¥5,170

25 子宮卵巣MRI検査 ¥22,000

26 女性更年期検査 ¥6,600

27 エクオール検査 ¥4,180

28 骨密度測定検査 ¥2,200

30 内臓脂肪測定 ¥3,960

31 腸内フローラ検査 ¥19,800

32 甲状腺検査セット ¥8,800

33 甲状腺超音波検査 ¥4,400

34 甲状腺ホルモン検査 ¥5,500

11 12

※料金は税込です。　※一部の「オプション検査」と「1UPドック」はご予約枠に限りがありますので、お申し込み多数の場合には受診日時の変更をお願いさせていただくこと
があります。　※お申し込みの検査内容について、ご連絡させていただくことがあります。

淳風会健康管理センター  2022  オプション検査、1UPドック
お申し込みは Web （インターネット） でお願いします。

FAX.086-226-8251スマホ、パソコン等をお持ちでない場合は・・・ FAX申込書

タニタ食堂でのお食事の後は、
プロフェッショナル仕様体組成計を使い、
管理栄養士の無料カウンセリングで

様々な健康アドバイスを受けることができます。

ゆったり、リラックス。

プレミアムラウンジルーム（岡山）

プレミアムラウンジ（岡山）

安心できる
受診環境

安心して心地よく
お過ごしください。

淳風会健康管理センターは、
レディースフロアなどプライバシーに配慮したエリアや、

多くの検査を受診される受診者様のための
プレミアムラウンジなど、

安心して心地よく受診いただける環境を
ご用意しています。

健康情報の
提供

日々の健康管理を
サポートさせてください。

淳風会健康管理センターは、
健康診断や人間ドックだけでなく、
健康的な食事や生活習慣など、

健康に関する様々な情報提供を通して、
病気になりにくい日々の健康管理にも

貢献したいと考えています。

日々の健康を考える。
健康状態を知る、変わる。

※注：「ハイグレードドック」は受診日を1日追加いただきます。下の記入欄に2日目の希望日をご記入ください。
※2022年度内に40・50歳の節目年齢になる方は協会けんぽの補助がありますので、お安くご受診いただけます。

※注：「すい臓がんリスク検査」は受診日を1日追加いただきます。下の記入欄に2日目の希望日をご記入ください。
※ 　 肝炎ウイルス検査、 　 マンモグラフィ検査、 　 子宮頸がん検査は年齢によって協会けんぽの補助がありますので、お安くご受診いただけます。10 20 22

■個人情報について…ご記入いただいた個人情報は利用目的を超えた使用はいたしません。
※一般財団法人 淳風会では、20１７年5月30日の「改正個人情報保護法」の施行に伴い、
個人情報保護方針（ポリシー）を制定し、お客様の個人情報を慎重に取り扱い、プライバシー
保護に努めています。　
プライバシーポリシーURL：https://junpukai.or.jp/center/privacy

プライバシー
ポリシー

お申し込み・
お問い合わせ

予約専用
ダイヤル 050-3163-0002
［受付時間］ 平日／8：30～16：30　土曜日／8：30～12：00　 
［休診日］ 日曜日・祝日・指定休日

■ 男女共通　■ 男性のみ　■ 女性のみ

1UPドックコース を選択

オプション検査 を選択 ご希望の検査に□をご記入ください。

ご希望のコースに□をご記入ください。

https://junpukai.or.jp/center/web-reservation

※下の記入欄に必要事項を記入して、このページを切り取ってFAX送信ください。

健診日の3日前までにお申し込みください。

すい臓がんリスク検査、ハイグレードドックをご受診の場合は、
2日目の受診希望日（1日目の3日後以降）をご記入ください。
9

検査項目については、お気軽にご相談ください。
保健師・看護師など国家資格を持った女性メディカルコーディネー
ターが、年齢や生活習慣、体の状態などを伺い、優先順位をつけて
検査項目をアドバイスいたします。

FAXをお持ちでない方は下の予約専用ダイヤルよりお電話でお申し込みください。

お 名 前 様
受 診 日 年　　　　　月　　　　　日

フ リ ガ ナ

-　　　　　　-

日中のご連絡先

第1希望 第2希望 第3希望

月　　 日 月　　 日 月　　 日

自宅 ・ 会社 ・ 携帯

※個人IDは、1 受診票の表紙でご確認ください。

個 人 I D




